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ویدئوی جنجالی از آقای فوتبالیست و بنر زیبای نانوایی

 

  3.9     M   views 

عقاب آماده می  شود

فوتبال دوستان ایرانی از عــابــدزاده به  دلیل آن 
واکنش  های زیبا و لبخند همیشگی خاطرات زیادی دارند. 
حدود 21 سال قبل بود که احمدرضا مدت کوتاهی در 
بیمارستان بستری شد. اما به  تازگی ویدئوی کوتاهی از 
تمرینات او آن  هم در 56سالگی منتشر شده که حکایت 
از آمادگی بدنی بالای او دارد. کاربری در واکنش به این 

ویدئو نوشت: »عقاب خودتی، بقیه ادات رو درمیارن.«

 

  2.8     M   views 

200 هزار دلار روی هوا

یک شهروند ۳۸ ساله آمریکایی که در ایالت اورگن واقع 
در غرب آمریکا رانندگی می کرد با پرتاب 2۰۰ هزار دلار 
اسکناس از پنجره خودرو، بزرگراهی را به هم ریخت. 
در پی این اقدام عجیب، رانندگان خودروهایی که در 
این بزرگراه تردد می  کردند برای جمع آوری اسکناس ها 
به سرعت وسیله نقلیه خود را متوقف کردند و به کف 

بزرگراه سرازیر شدند.

 

  2.4     M   views 

رکورد موشک کاغذی

باورش سخت است اما ساخت موشک کاغذی هم نیاز به 
اطلاعات مهندسی دقیق دارد وبه تازگی مهندسان شاغل 
در شرکت هواپیمایی بوئینگ توانستند با طراحی و ساخت 
یک موشک کاغذی رکورد جهانی طی مسافت توسط آن 
را بشکنند. دیلون روبل، مهندس سیستم در بوئینگ 
و سازنده هواپیمای کاغذی، با »غرورآفرین« خواندن 
این دستاورد گفت: »این رکوردشکنی حاصل ترکیبی از 
آموزه های هوافضا و تفکر و خلاقیت برای طراحی و ساخت 

الگوی موشک کاغذی بود.« 

  

  3.1     M   views 

یک پدر تمام عیار

تصویر یک پدر خندان در کنار آشپزخانه  ای چوبی، 
حسابی توجه کاربران را جلب کرده بود. این پدر خلاق 
در توضیح چیزی که ساخته نوشته بود: »دختر کوچک 
من آشپزخانه می خواست که با آن بازی کند، اما هزینه 
آن خیلی زیاد بود، امروز ساختن این آشپزخونه بچه ها 
رو تموم کردم... انتقادها رو قبول دارم... وسایلم زیاد 
نیست. چسب حرارتی، مته و یک تکه سنباده.  فقط یک 
هفته طول کشید«. کاربری در واکنش به این عکس 
نوشت: »خلاصه  ای زیبا از پدر بودن. این  که تمام توانت 

رو بذاری برای شاد کردن دخترت«.

 

  3.4     M   views 

ویدئوی جنجالی از بازیکن هوادار

بعد از بازی پرگل استقلال مقابل هوادار که با برتری 6 بر 
یک آبی  پوشان همراه بود ویدئویی در کانال  های فوتبال 
منتشر شد که نشان می  داد یکی از بازیکنان هوادار 
به طرز عجیبی روی بیشتر موقعیت  های استقلال حتی 
مواردی که گل نشده عملکرد ضعیفی داشته. این ویدئو 
موافقان و مخالفان زیادی داشت. خیلی  ها معتقدند این 
ویدئو نشان می  دهد پای تبانی یا شرط  بندی در میان 
است و عده دیگری هم می  گویند روز خوب استقلال 
با روز بد هوادار، به  خصوص این بازیکن همراه بوده و 

هرکسی ممکن است اشتباه داشته باشد.

 

  2.4     M   views 

پشتکار آقای غواص

ما آدم  ها زباله در طبیعت می  ریزیم. اما گاهی ممکن 
است چیزهای با ارزشی را در طبیعت و دریا گم کنیم. 
یه غواص به اسم »پرایر« از جزیره »نورفک« استرالیا 
حلقه ازدواجی را دور گردن یک ماهی دید. اما پیگیری 
کرد تا صاحب حلقه را پیدا کند و موفق هم شد. سوزی 
کوئینتال و همسرش ناتان حلقه ازدواج هزار دلاری شان 

را 16۰۰ کیلومتر آن طرف  تر گم کرده بودند!

 

  2.4     M   views 

اگر پول ندارید...

تصویر زیبایی از یک نانوایی هم توجه کاربران را جلب 
کرد. بنری در این نانوایی دیده می  شود که روی آن 
نوشته: »اگر به هر دلیلی پول همراه ندارید 15 عدد نان 
رایگان هدیه بگیرید«. در این نانوایی صندوقی برای 
خیران ایجاد شده تا آن  ها هم در این اقدام زیبا سهیم 
باشند. کاربری در واکنش به این عکس نوشت: »وقتی 
یک اتفاق قشنگ این جوری می  بینیم هم منتشر کنیم، 
کاش فقط برای اتفاق  های تلخ دوربین به دست نشیم«.    

 

  3.1     M   views 

کمک داور فوتبال در فدراسیون جودو

چند روز قبل، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون 
جودو، حسن کامرانی   فر کمک داور بازنشسته را به سمت 
دبیر کلی فدراسیون جودو منصوب کرد. کامرانی   فر 
مقطعی هم دبیرکل فدراسیون فوتبال بود. اما این   که 
چه شد سر از دنیای جودو درآورد مشخص نیست و 
همین ماجرا با واکنش   های زیاد کاربران مواجه شد. 
به   طور مثال کاربری نوشت: »متاسفانه هیچ   کس سر 
جای خودش نیست. چطور ممکنه آخه«؟ کاربر دیگری 
هم بیان کرد: »در دنیای جودو یک قهرمان بازنشسته 
که تحصیلات داشته باشه با تجربه مدیریتی نبود؟ بعید 

می   دونم نباشه اما...«  

از تقلب در مدارس تا ترغیب به کارهای مرگبار    
ــرد کــه چــت جی پی تی به  یــک اســتــاد اعـــام ک
پرسش های امتحانی دانــش آمــوزانــش پاسخ 
داده که خبر بدی برای معلمان بود. فردی دیگر 
ابزاری را برای نوشتن کل متن یک کتاب کودکان  
ــازون آغاز  استفاده و سپس فــروش آن را در آم
کــرد که خبر بــدی بــرای نویسندگان بــود. یک 
کاربر باهوش، چت جی پی تی را متقاعد کرد 
قوانین ایمنی را دور بزند و او را ترغیب به کارهای 
خطرناک و مرگبار کند. نگرانی از این که این 
فناوری بالقوه دردسرساز به زودی در زندگی ما 
جاسازی خواهد شد چه بخواهیم و چه نخواهیم، 
تشدید شــده اســت. ناظران عرصه فناوری در 
مقاله ای مشترک هشدار دادند: »ما چیز زیادی 
درباره آن نمی دانیم جز این که بسیار قدرتمند 
است و هدایای خیره کننده ای به ما ارائه می دهد، 
اما می تواند پایه های تمدن مان را هم هک کند.«

نحوه پاسخگویی چت جی پی تی    
اگر واقعا می خواهیم این فناوری را درک کنیم 
باید دربــاره نحوه پیاده سازی آن در رایانه های 
بــدانــیــم. هنگامی که  واقــعــی هــم چیز هایی 
درخواستی را به چت جی پی تی ارسال می کنید 
متنی که در وب سایت Open AI تایپ می کنید به 
یک برنامه کنترلی که در جایی در مرکز محاسبات 
ابری اجرا می شود، تحویل داده می شود. در این 
مرحله متن شما در دسته ای از اعداد بسته بندی 
می شود به گونه ای که درک و مدیریت آن را برای 
رایانه ها آسان تر می کند. اکنون اعــداد آماده 
پــردازش توسط برنامه اصلی چت جی پی تی 
هستند که از لایه های متمایز زیادی تشکیل شده 
است که هر یک توسط یک شبکه عصبی مصنوعی 
عظیم تعریف شده اند. ورودی شما به ترتیب در 
امتداد این لایه ها ارسال می شود مثل یک نسخه 
دیجیتالی از بازی تلفنی. هر لایه از شبکه عصبی 
خود برای شناسایی ویژگی های مرتبط در متن 
استفاده می کند و سپس آن را با خاصه هایی 
از آن چه کشف کــرده بــرای استفاده لایه های 
بعدی حاشیه نویسی می کند. جزئیات فنی نحوه 
عملکرد این شبکه ها برای اهداف ما کمی مشکل 
است. نکته مهم آن است که وقتی یک درخواست 
در هر لایه حرکت می کند تعداد زیادی محاسبات 
ریاضی غیرقابل درک را راه اندازی می کند که با 
هم چیزی کم و بیش شبیه به یک نسخه فشرده 
و درهم از رای گیری کلمه ای مبتنی بر قوانین 
کلی را اجرا می کنند. پس از این که ورودی شما 
از تمام این لایه ها عبور کرد خروجی نهایی چیزی 
است که تعداد آرا را برای هر کلمه بعدی ممکن 
تقریبی می کند. برنامه کنترل از این شمارش ها 
برای انتخاب موارد بعدی به صورت نیمه تصادفی 
استفاده می کند. پس از تمام این کار ها ما تنها یک 
کلمه از پاسخ چت جی پی تی را تولید کرده ایم. 
برنامه کنترل با وظیفه شناسی آن را به درخواست 
اصلی شما اضافه می کند و این متن کمی دراز 

را از ابتدا در تمام لایه های شبکه عصبی اجرا 
می کند تا کلمه دوم را ایجاد کند. سپس دوباره 
این کار را انجام می دهد تا زمانی که پاسخ کاملی 

برای بازگشت به مرورگر وب شما داشته باشد.

جی پی تی ایجاد نمی کند بلکه تقلید می کند    
پاسخ  ایــن پرسش اصلی  به  اکنون می توانیم 
بدهیم: برنامه ای مانند چت جی پی تی چه نوع 
ذهنی دارد؟ هنگام تعامل با این سیستم ها زمان 
زیادی به طول نمی انجامد که وارد مکالمه ای 
شاید  می شود.  شما  ناراحتی  باعث  که  شوید 
لحظه ای از انسانیت غیرعادی آن غافلگیر شده 
باشید یا از پیچیدگی یک پاسخ شگفت زده شوید. 
با وجود این اکنون می دانیم که این شاهکار ها 
در واقع چگونه انجام می شوند. می توانیم این 
برداشت ها را تعدیل کنیم. سیستمی مانند چت 
جی پی تی، ایجاد نمی کند بلکه تقلید می کند. 
چت جی پی تی متنی را کپی می کند، دستکاری 
می کند و متنی را که در اصل توسط هوش انسانی 
نوشته شده بود کپی می کند و به هم می چسباند 
تا چیزی را تولید کند که به نظر می رسد یک 
شخص واقعی درباره آن موضوع صحبت می کند. 
چت جی پی تی هیچ تصور واقعی درخصوص 
چیزی که درباره آن صحبت می کند، ندارد. چت 
جی پی تی هیچ خاطره ای از مکالمات گذشته را 
حفظ نمی کند، تنها واژگان را یک به یک در پاسخ 
به هر ورودی بیان می کند و دقیقا همان قوانین 
را برای هر عمل مکانیکی تولید دستوری به کار 
می گیرد صرف نظر از این که آن کلمه بخشی از 
توصیف تعمیر یک دستگاه باشد یا یک شوخی در 

یک نمایش نامه کمدی.

فوق هوشمندشدن هوش مصنوعی تهدید     
است؟

ایــن مشاهدات خبر خوبی برای  در مجموع، 
کسانی است که می ترسند هوش مصنوعی شکلی 
فوق هوشمند را به خود بگیرد و تبدیل به تهدیدی 
رو به پیشرفت شود یا این که ممکن است روزی 
به زودی به طور تصادفی یک موجود خودآگاه را 
در یک رایانه به دام بیندازیم، اما حتی اگر فرض 
کنیم که چنین سیستمی ظهور خواهد کرد به 
شکل مدل های زبان بزرگ نخواهد بود. با وجود 
این، حتی اگر چت جی پی تی هوشمند نباشد آیا 
باز هم نمی تواند شغل مان را از ما بگیرد؟ درک 
تازه مان از نحوه عملکرد این برنامه ها هم می تواند 
به ما در مقابله با این ترس کمک کند. بر اساس آن 
چه تاکنون آموخته ایم عملکرد چت جی پی تی به 
نظر می رسد کم و بیش محدود به نوشتن درباره 
ترکیبی از موضوعات شناخته شده با استفاده از 
ترکیبی از سبک های شناخته شده است جایی که 
»شناخته« به این معنی است که برنامه به اندازه 
کافی در طــول مــدت زمــان با موضوع یا سبک 
خاصی مواجه شده است. اگرچه برنامه می تواند 
ــوزش، نمونه های جالب توجهی را  از طریق آم
ایجاد کند، اما بعید است که این فناوری در شکل 
فعلی خود به طور قابل توجهی بازار کار را مختل 
کند. عاوه بر این، این برنامه ها از بحران اعتماد 
رنج می برند: برای تولید متنی طراحی شده اند 
که درست به نظر می رسد، اما توانایی محدودی 
دارند برای تشخیص درستی آن چه می گویند. 
برون  اکثر کارفرمایان در  نتیجه، احتمالا  در 
سپاری مشاغل به یک افسانه گر پشیمان تردید 

خواهند کرد.

نگرانی ها درباره استفاده از این فناوری هر روز بیشتر می شود و کارشناسان معتقدند 
که حتی می تواند پایه های تمدن مان را هک کند

آیا چت جی پی تی 
می تواند افکار شیطانی 

داشته باشد؟

از 30 نوامبر 2022 که چت جی پی تی رونمایی شد و به سرعت بیش از یک میلیون نفر برای استفاده 
از آن ثبت نام کردند، نگرانی هایی درباره آن هم به گوش می رسید. این نرم افزار یک ابزار پردازش 
زبان است که توسط فناوری هوش  مصنوعی هدایت می شود و به شما این امکان را می دهد که 
مکالماتی دقیقا شبیه یک انسان با یک »چت بات« داشته باشید؛ می تواندبه سؤالات پیچیده شما 
پاسخ دهد و برای حل مشکلات راه حل نشان دهد و ...! به گزارش فرارو به نقل از نیویورکر، بعد از 
رونمایی از چت جی پی تی مدت زمان زیادی به طول نینجامید که داستان های ناراحت کننده ای 
ظاهر شدند. در ادامه از این نگرانی ها خواهیم گفت و این که آیا چت جی پی تی، قادر به طرح 

نقشه های شیطانی خواهد بود؟

دوقلوهای به هم چسبیده 
برابر محاسبات پزشکی

دوقلوهای به هم چسبیده آمریکایی که از کمر به هم وصل هستند 
6 ساله شدند و به مهد کودک می روند؛ در حالی که پزشکان در 
زمان تولدشانس زیادی برای زنده ماندن آن ها قائل نبودند    

دوقلوهای شش ساله به هم چسبیده که از جناغ به پایین به هم متصل هستند، 
تمام احتمالات پزشکی را زیر پا گذاشته اند و اکنون با بدن مشترک خود به 
مهدکودک می روند. این در حالی است که زمان تولد، پزشکان به مادرشان گفته 
بودند شانس زنده ماندن آن ها 5درصد است. چلسی تورس، 30 ساله، از آیداهو، 
در سال 2017 با شریک زندگی اش، نیک، صاحب یک دوقلوی دختر شد. به 
رغم هشدار پزشکان به چلسی مبنی بر این که دخترانش ممکن است حتی تا 
چند هفته اول زندگی خود زنده نمانند، کالی و کارتر شش سال زندگی کرده  و به 
تازگی به یک نقطه عطف بزرگ رسیده اند یعنی شروع مهدکودک. این دوقلوها 
قلب و معده جداگانه و کبد، مسیر روده و مثانه مشترک دارند. هر کدام از آن ها 

می توانند یک پا و دو دست را کنترل کنند.
مادر آن ها به تازگی به KTVB توضیح داد: »آناتومی کالی و کارتر مانند دو موج است 
که با هم برخورد می کنند. بالاتنه آن ها مال خودشان است، دو شکم جداگانه دارند 
و جایی که همه چیز شروع به در هم ریختن می کند روده هاست، آن ها نیمه پایین 
بدن خود را به اشتراک می گذارند«. به گفته چلسی، دختران او مانند هر دختر 
کوچک دیگری هستند و هر یک از آن ها شخصیت متمایز و علایق خاص خود را 
دارد. او گفت: »فقط می خواهم مردم بدانند که آن ها هم دوتا بچه عادی هستند. 
در شرایط غیرعادی هستند، اما با آن ها عادی رفتار کنید«.به گزارش»روزیاتو« این 
دختران اکنون کاملا سالم هستند و برای رفت و آمد از ویلچر استفاده می کنند. 
آن ها هم اینک با هماهنگ کردن حرکات خود از طریق فیزیوتراپی در حال یادگیری 
نحوه راه رفتن هستند. چلسی گفت: سخت ترین قسمت پیدا کردن لباسی است 
که مناسب موقعیت غیرعادی آن ها باشد. او باید با بریدن دو لباس و دوختن آن ها 
چیزهایی برای پوشیدن درست کند.  چلسی اعتراف کرد که اوایل پس از این که 
متوجه خیره شدن مردم به دخترانش شد آن ها را در مکان های عمومی زیر پتو 
پنهان می کرد. او گفت: »وقتی نوزاد بودند، برایم سخت بود. مردم خیره می شدند 
و عکس می گرفتند. یک بار حتی گوشی یک نفر را شکستم. پنهان کردن آن ها 
آسان تر بود«. هنگامی که چلسی برای اولین بار در سال 2016 متوجه شد که 
دوقلوهای به هم چسبیده ای را باردار است، به گفته خودش »ویران« شد اما پایان 
دادن به بارداری هرگز به ذهنش خطور نکرد. او گفت: »قطعا می خواستم بچه ها را 
نگه دارم، از همان ابتدا می دانستم که می خواهم آن ها را نگه دارم«. او در هفته 36 
سزارین شد و دختران در ژانویه 2017 به دنیا آمدند. و در حالی که برنامه اولیه این 
بود که آن ها تحت عمل جراحی قرار بگیرند تا جدا شوند، پزشکان به آن ها گفتند 
که این کار بسیار خطرناک است. دختران پنج هفته را در NICU در حالی که تحت 
نظارت شدید بودند، گذراندند. هیچ یک از دختران هیچ علاقه ای به جدایی نشان 
نداده اند و چلسی گفت که این عمل جراحی بسیار خطرناک خواهد بود. او توضیح 
داد: »آن ها هم اینک هیچ راه دیگری برای زندگی کردن بلد نیستند. وقتی مردم 
می پرسند که آیا می خواهند از هم جدا شوند، تعجب می کنند و می پرسند چرا؟ 
اما اگر روزی بگویند می خواهیم از هم جدا شویم، تلاشمان را می کنیم. شرایط و 

خطرات را برایشان توضیح می دهم و بعد ازشان حمایت می کنم«.

# هشتگ


